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94 
14 
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57 
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10 
53 
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22 
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Meno 

Radek MUČKA 
Lukáš FIKKER 
Marek ZIMA 
Eduard WERNER 
Michal ŠLEZAR 
David ŘEZÁČ 
Pavel FOJTÍK 
Marcel HRUBOŠ 
Jakub NOVÁK 
Miroslav KUCHTA 
Pavel NECHANICKÝ 
Petr KUNZ 
Roman KURINA 
Jiří ČADEK 
Miroslav SLOBODA 
Josef PELIKUS 
Radek KOŇAŘÍK 
Michal PROKEŠ 
Aleš KALMAN 
Jindřich KLIČKA 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 

Značka 

CAGIVA MITO 124 
Aprilia RS 125 
Cagiva mito 
APRILIA RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva Mito SP 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva Mito 125 
Aprilia 
Cagiva Mito 125 
? 
Aprilia RS 125 
APRILIA RS 125 2T 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
APRILIA RS 125 2T 

Kategória 

CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 

C e lk o vý  n a j.ča s  

1:48.291 
1:48.884 
1:48.968 
1:49.258 
1:49.558 
1:50.153 
1:51.165 
1:51.353 
1:51.406 
1:52.500 
1:52.919 
1:52.958 
1:53.259 
1:53.755 
1:55.539 
1:56.935 
1:57.585 
1:59.398 
2:00.556 
2:01.128 

Rozdiel 

0.593 
0.677 
0.967 
1.267 
1.862 
2.874 
3.062 
3.115 
4.209 
4.628 
4.667 
4.968 
5.464 
7.248 
8.644 
9.294 

11.107 
12.265 
12.837 

V session 

Trénink 1 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 1 125SP 

Trénink 1 125SP 

Trénink 1 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 1 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 1 125SP 

Trénink 2 125SP 

Trénink 2 125SP 

 

Tlač: 18.6.2016 16:22:51 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Jaro 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: MALÁNIK, OŽANA, HANZALÍK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
125SP 

Kvalifikace 

Kopčany 3,130 Km 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
125SP 

Kvalifikace 

Kopčany 3,130 Km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

7. Kopčiansky rýchlostný motookruch 2016
18.-19.6.2016

Oficiální výsledky


